
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

80630 22/09/202003 01 são josé futsal

são josé futsal

Paulista/Estadual
Principal A1
GINASIO POLIESPORTIVO PROF JOSÉ CARLOS DE CAMARGO VOTORANTIM-SP

FELIPE DE FABIO VENTURA
MARCOS PAULO FELTRIM

MAICON ALVES MARTINEZ
DENILZA MARIA TRINCA

41
1298
377
86

17:00 17:35

03 01

17:45 18:20

00 00

03 01

167594 CAIO CESAR DE PAULA SILVA 01
120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 02
167591 DANILO BARON 07
140246 GLEIDSON GOMES SATURNINO 08 32:28
147057 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 09
163409 KEVIN ALUTHGAMA FARIAS 10
160074 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13 31:42
151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14 22:00
167586 PETTERSON GOMES MEDEIROS 15
122737 LEANDRO LINO DOS SANTOS 17 29:52
161013 LEONARDO CAETANO SILVA 20
167581 MÁRIO GARCIA LEAL JUNIOR 25
151747 ALISSON NEVES DE LIMA 33
162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 36

02
01
02
01

09
10
33
09
07

14
13
07
14
08
33
25

20
15
17
20
17
14

36
25
08
14
36
13
10

14:47

xxxxx
xxxxx

RICARDO DI IZEPPE6044

MAURO PIRES DE LIMA SANDRI47 *
RENAN LUIZ FERNANDES6973

1401
01:16

0902
03:05

1703
14:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

132931 GABRIEL ANDRADE MENDONÇA 06
133779 FABRICIO DE RAMOS CARNEIRO 08
172291 MATHEUS MARCOS DE LIMA ASSUNçãO 12
123250 VANDERSON DE ASSIS 13
172290 JEFFERSON DE SENA DA SILVA 14
172292 RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO 15 35:33
119207 GABRIEL REIS CARDOSO 16
147044 DANIEL DE SOUZA CARDOSO 18
147248 YURI GOULART GAVIÃO 20
162784 SAMUEL NARCISO RIBEIRO COSTA 49 23:30
120178 IGOR PAULO SILVA DE FREITAS 55
125500 JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS 88
158317 FELIPE CORNELIO DA SILVA 97
122126 VICTOR FABIANO CARDELLI DE SIMONI 99 24:25

18
12
15

08
14
15
49
08

13
97
13
14
20
13
06

15
97
16
97
15
97

16
99
08
20
15
99
88
16

16:27

xxx
xxxx

1301

14:47

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ FERNANDO CABRAL AZEVEDO869

RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA2310

R
O

D
R

IG
O

 H
A

R
D

Y
 A

R
A

U
JO

 (
14

)

R
IC

A
R

D
O

 D
I I

Z
E

P
P

E

V
A

N
D

E
R

S
O

N
 D

E
 A

S
S

IS
 (

13
)

JO
S

É
 F

E
R

N
A

N
D

O
 C

A
B

R
A

L 
A

Z
E

V
E

D
O

WALTER LUIZ BUENO DE MOURA 2592

MAGNUS FUTSAL

THIAGO MURAD BRANDÃO 4411

são josé futsal


