## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

80630	0630 MAGNUS FUTSAL 03 X 01 são josé futsal														22/09/2020				
COMPETIÇÃO:	: Paulista/Estadu	•				·						HORÁRIO	INÍCIO	) TÉRMIN					
ATEGORIA:	Principal DIVISÃO: A1										SÉRIE:						1º PER.	17:00	17:35
SINÁSIO:	GINASIO POLIESPORTIVO PROF JOSÉ CARLOS DE								CAMARGO			CIDADE: VOTORANTIM-SP					2º PER.	17:45	18:20
	SINASIO I OLILGI ONTIVO FROI JOSE CARLOS DE										VOTORANTIVI-SP						3º PER.	:	
41	ÁRBITRO PE	RINCIPAL:	FELIPE D	E FAB	IO VENT	ΓURA											PRORROG	CONTAGE	M
1298	ÁRBITRO AL																1º PER.	03	<b>x</b> 01
377 86	CRONOMETI ANOTADOR:					<u>'</u>											2º PER.	00	<b>x</b> 00
00	7	- DEINEZ/II	VI) (1 (1) ( 1 1	111071													3º PER.		X
																	FINAL PRORROG	03	X   01   X
																	PENALTIS		x
	A CALLIC FLITCAL																-	•	
QUIPE "A" - MAGNUS FUTSAL REGISTRO JOGADORES									AMAR VE		SUBSTITUIÇÕES						ACHMI	II ATTVAS	
167594	CAIO CESAR DE PA	JOGADORES SAR DE PALII A SILVA						AMAR		VERM	02 09 14 20 36				36	Х	X X		X X
120773	KELVIN OLIVEIRA D						01 02				01	10	13	15	25	Х		х х	Х
167591 140246	DANILO BARON	CATLIDAIINIC	`				07 08	+		32:28	02 01	33 09	07 14	17 20	08 14	11	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
147057		GLEIDSON GOMES SATURNINO CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA						+		32:28	- 01	09	08	17	36		4:47		I LIX.
163409	KEVIN ALUTHGAMA	FARIAS					09 10						33	14	13	·			
160074	PEDRO HENRIQUE		S DAMA	CENO	RIBEIRO	)	13		:42	$\vdash \vdash \downarrow$			25	1	10				
151795 167586	RODRIGO HARDY A PETTERSON GOME		S				14 15		2:00	1			1						
122737	LEANDRO LINO DO	S SANTOS					17	29	9:52										
161013	LEONARDO CAETA						20												
167581 151747	MÁRIO GARCIA LEA ALISSON NEVES DE						25 33	+									(14)		
162889	RICARDO HENRIQU		INIZ				36										On		
																	<b>CAPITÃO:</b> RODRIGO HARDY ARAUJO (14)		
	Técnico: RICARDO	DI IZEPPE													ļ		∀ A		TÉCNICO: RICARDO DI IZEPPE
	Massagista: Preparador Fisico:	MALIRO PIE	RES DE I	IMA S	ANDRI					**.**							ARE		Z
	Médico/Fisioterape									+						<b>ö</b> 0	<b>ö</b> 0		۵ ق
	Auxiliar Técnico:																<b>capitão:</b> RODRIGC		TÉCNICO: RICARDO
																	ROI ROI		TÉG SS
								1 1			1		1		11	11			
	09 03 17 04	05 0	6   0	07	08	09	10	11		12	13	-	14	15	16	17	18	19 20	21
01:16 03:05	5 14:35				1			ļ		1				ļ					
EQUIPE "B" - SÃO	o iosé futsal																		
REGISTRO	o jour ratea.	JOGA	ADORES				No	АМ	AR	VERM		SUB	STITU	CÕES			ACUMU	LATIVAS	
132931	GABRIEL ANDRADE MENDONÇA						06				18	08	13	15	16	Х		Х	
133779	FABRICIO DE RAMOS CARNEIRO MATHEUS MARCOS DE LIMA ASSUNÇÃO					08 12	$+\!\!\!-\!\!\!\!+$			12 15	14 15	97 13	97 16	99	х		X X DE TEMPO		
172291 123250	VANDERSON DE AS		SSUNÇAC	,			13				15	49	14	97	20	1'	PER.		PER.
							14					08	20	15	15			16	:27
172290	JEFFERSON DE SE	NA DA SILVA	١				15	35	5:33				13	97	99				
172290 172292	RONNEY WESLEY F	NA DA SILV <i>A</i> PEREIRA DE		0				Ť					06		88 16				
172290 172292 119207	RONNEY WESLEY F	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO		00			16												
172290 172292	RONNEY WESLEY F	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO		00											10				
172290 172292 119207 147044 147248 162784	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO	AZEVED	00			16 18 20 49		3:30						10				0
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO DE FREITAS	AZEVED STA				16 18 20 49 55		3:30						10				VEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO DE FREITAS	AZEVED STA				16 18 20 49		3:30						10		(		AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO DE FREITAS ORAES DUT DA SILVA	STA STA SANT	ros			16 18 20 49 55 88	23	3:30								; (13)		3AL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO . DE FREITAS ORAES DUT DA SILVA CARDELLI DE	STA S RA SANT	ΓOS			16 18 20 49 55 88 97	23							10		SSIS (13)		SABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY I GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO L DE FREITAS ORAES DUT DA SILVA ARDELLI DE	STA S RA SANT SIMONI	FOS EVEDO		=NA	16 18 20 49 55 88 97	23							10		PE ASSIS (13)		O CABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY F GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO L DE FREITAS ORAES DUT DA SILVA ARDELLI DE	STA S RA SANT SIMONI	FOS EVEDO		ENA	16 18 20 49 55 88 97	23							10		ON DE ASSIS (13)		ANDO CABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY I GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C Técnico: JOSÉ FER Massagista: RODI:	NA DA SILVA PEREIRA DE LOOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS ORAES DUT DA SILVA LARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI	FOS EVEDO		ENA	16 18 20 49 55 88 97	23							10		<b>ÃO:</b> IRSON DE ASSIS (13)		:0: FERNANDO CABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126 869 2310	RONNEY WESLEY I GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C  TÉCNICO: JOSÉ FER Massagista: RODI: Preparador Fisico:	NA DA SILVA PEREIRA DE LOOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS ORAES DUT DA SILVA LARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI	FOS EVEDO		ENA	16 18 20 49 55 88 97	23									<b>PITÃO:</b> NDERSON DE ASSIS (13)		cnico: SÉ FERNANDO CABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126 869 2310	RONNEY WESLEY I GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C Técnico: JOSÉ FER Massagista: ROD! Preparador Fisico:	NA DA SILVA PEREIRA DE LOOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS ORAES DUT DA SILVA LARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI	FOS EVEDO		ENA	16 18 20 49 55 88 97	23									<b>САРІТА́О:</b> VANDERSON DE ASSIS (13)		<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ FERNANDO CABRAL AZEVEDO
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY IF GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C  Técnico: JOSÉ FEF Massagista: RODI: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS IORAES DUT DA SILVA CARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI BRAL AZI DO ROD	FOS EVEDO RIGUE	S DE SE		16 18 20 49 55 88 97 99	23					141	15		17		10    20	
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126 869 2310	RONNEY WESLEY I GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C Técnico: JOSÉ FER Massagista: ROD! Preparador Fisico:	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS IORAES DUT DA SILVA CARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI BRAL AZI DO ROD	FOS EVEDO		ENA 09	16 18 20 49 55 88 97	23		12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: VANDERSON DE ASSIS (13)	19 20	
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126	RONNEY WESLEY IF GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C  Técnico: JOSÉ FEF Massagista: RODI: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS IORAES DUT DA SILVA CARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI BRAL AZI DO ROD	FOS EVEDO RIGUE	S DE SE	09	16 18 20 49 55 88 97 99	23	1:25	12			14	15		17		19 20	
172290 172292 119207 147044 147248 162784 120178 125500 158317 122126 869 2310	RONNEY WESLEY IF GABRIEL REIS CAR DANIEL DE SOUZA YURI GOULART GA SAMUEL NARCISO IGOR PAULO SILVA JOÃO PEDRO DE M FELIPE CORNELIO VICTOR FABIANO C  Técnico: JOSÉ FEF Massagista: RODI: Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	NA DA SILVA PEREIRA DE DOSO CARDOSO VIÃO RIBEIRO CO LO E FREITAS IORAES DUT DA SILVA CARDELLI DE RNANDO CAE SNEI ORLAN	STA S RA SANT SIMONI BRAL AZI DO ROD	FOS EVEDO RIGUE	S DE SE	09	16 18 20 49 55 88 97 99	23	1:25	12			14	15		17		19 20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 2592

REGISTRO: 4411

REPRESENTANTE: WALTER LUIZ BUENO DE MOURA

REPRESENTANTE: THIAGO MURAD BRANDÃO

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL

EQUIPE: são josé futsal